Prefectur

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113908/ Fecha: 24/10/2022 /

Asiento N° 4361

‘ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

7 " Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO/ USD 46.99 /
LA SUMA DE: CUARENTA Y SEIS Dolares 99/100 Ctvs

‘ TENA, 24 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO.- Pago por la liguida.de 1la solic.de
autoriz.para cumpli.de servic. instituc.No.285-DOP/ del 28-09-2022; por
trasladarse a la ciudad del Coca-Francisco de Orellana los dias 15 y 16 de
septiembre al seminario Panorama de Salud en el trabajo-Ecuador 2022-Zona 2", ‘
segiun memo No.050-DOP del 09-09-2022 se reconoce combustible factura Nro.
443928 y se amortiza compro Nro.113647./

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15726342 CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO 46.99 /
TOTAL DOCUMENTOS BENCARIOS UsD 46.39

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion CANCELADO 18 0CT 08 Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 80.00
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 22.99
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 102.99
| 1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 46.99
| 1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 56.00
| 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 102.99 1

SUMAN o PASAN USD 205.98 205.98

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUB!{ 80.00 80.00 80.00
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES * 22.99 22.99 22.99

TOTAL GASTOS USD 102.99 102.89 102.99
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo
PR L= SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”
ORDEN DE PAGO N° 113908,
FECHA: lunes, 24 de octubre de 2022 / VALOR USD: $46.99,

CUARENTA Y SEIS DOLARES 99/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO.-/

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic. instituc.No.285-
DOP del 28-09-2022, por trasladarse a la ciudad del Coca-Francisco de

trabajo-Ecuador 2022-Zona 2", segun memo No.050-DOP del 09-09-2022, se
reconoce combustible factura Nro. 443928 y se amortiza compro Nro.113647,/

AUTORIZADO POR:

Orellana los dias 15 y 16 de septiembre al seminario Panorama de Salud en el
CANCELADO 2 8 OCT 2022
i




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1040 FECHA: 20/10/2022
BENEFICIARIO: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO-CHOFER
Liguidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.285
PREGErIO DOP de fecha 28/09/2022
LUGAR : coca-Orellana 4
NO. DE DIAS : 2 dias
MONTO : $46.99

LISTA DE CHEQUEO
b OBSERVACIONES

No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 285-DOP
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 285-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

- . y Informe Tecnico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastreo satelital del vehiculo

3 T ) . v por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantenimiento-
Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo
JEEP NSA-1027

4 |Ordenes de movilizacién v Orden de movilizacion N. 10481
Hoja de control de actividades diarias v No aplica en vehiculos livianos
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Facturas N.3083, 10831,128448, 2881
De fecha septiembre 28/2022 legalizada por
7 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera- Talento Humano los

dias 15 y 16 de septiembre/2022

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.

Nro. d.e dias 1 Valor del vidtico: $ 80.00
trabajados

TOTAL VIATICOS S 80.00 CANCELADO 28 0CT 2022

A justificar 70% $ 56.00
Asume la entidad 30% S 24.00
Presentacidn de facturas (Alimentacion y 3
Hospedaje) p(or: ' $ 56.00
Sin presentacién de facturacién conforme S 24.00
Suma total del vidtico: S 80.00
Presentacion de fac.IuIrH.S ((“o-mbus!iblc. peaje, $22.99 /
pasajes) por: /443928
Descuento del anticipo entregado: $56.004 [Nro. Comproban{113647,/
VALOR A PAGAR: $46.99

ELABORADO POR: ,i
—_Paulina-Pa \
ASISTENTE DE APOYO AD ISTRATIVO 3
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1040

Certificacién No: 1138
Transacecidén No: 10005
Fecha: 17/10/2022
Proveedor: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO
Identificacién: Cédula 1501083560

DETALLE:
Pago por la adquisicién de combustible por la ejecucién la solic.de autoriz.para cumpli.de servic.
instituc.No.285-DOP del 28-09-2022, por traslade a la ciudad del Coca-Francisco de Orellana los

15 y 16 de septiembre al seminario Panorama de Salud en el trabajo-Ecuador 2022-Zona 2", segun

dias
memorando No.050-DOP del 09-09-2022, de CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO-en calidad de Conductor
Administrativo.
CLAUDIA
Partida Presupuestaria . Valor ‘ Disponibilidad Previa
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE: 22.99 7,300.08
Total => 22.99 7,300.08

CANCELADO 72 § ocT 02

Pimade slostréntcamente por
%) CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

IRENE MATILDE
" LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu
17/10/2022 15:11 Pagina 1/1

Director Financiero
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Prefectur,

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1138

Transaccidén No: 1455
Fecha: 17/10/2022
Responsable: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO
Identificacidén: Cédula 1501083560

DETALLE:
Se requiere cancelar la adquisicién de combustible por la ejecucidn la solic.de autoriz.para
cumpli.de servic. instituc.No.285-DOP del 28-09-2022, por traslade a la ciudad del Coca-Francisco
de Orellana los dias 15 y 16 de septiembre al seminario Panorama de Salud en el trabajo-Ecuador
2022-Zona 2", segin memorando No.050-DOP del 09-09-2022, de CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO-en

calidad de Conductor Administrativeo.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
40.04.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE:! 22.99
Total => 22.99

CANCELADO 7 § OCT 2022

IS TRENE MATILDE
E LEDESMA LLANDA

Firmado slectsinicaments

JHON XAVIER

a CHICHANDA
P48y ROGEL
Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

17/10/2022 15:11 Pagina 1/1
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NAP

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1038

Certificacidédn No: 1017
Transaccidén No: 10003
Fecha: 17/10/2022
Proveedor: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO

Identificacién: Cédula 1501083560
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic. instituc.No.285-DOP del
28-09-2022, por trasladarse a la ciudad del Coca-Francisco de Orellana los dias 15 y 16 de

septiembre al seminaric Panorama de Salud en el trabajo-Ecuador 2022-Zona 2", segun memorando
No.050-DOP del 09-09-2022, de CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO-en calidad de Conductor
Administrativo.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa

1
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00 174,790.10

Total => 80.00 174,790.10

CANCELADO 2 8 OCT 202 /

L N —
') CLAUDIA MARIBEL
P MAMALLACTA TAPUY

=t o S
g 2N IRENE MATILDE
o [k LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
17/10/2022 15:12 Pagina 1/1
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gefectug GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
' po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 28/09/20272
Ne 285-DOP
DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
COCA - PROVINCIA FRANCISCO DE ORELLANA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO — CONDUCTOR ADMITRATIVO VEHICULO SUZUKI NSA-1027 #04

En cumplimiento de la invitacién realizada con oficio Nro. MSP-CZONAL2-2022-0868 de fecha
26 de agosta de 2022 a la Srta. Tnlga Rita Irene Tunav Shiguangn — Prafacta da la Provinria
de Napo y Maxima Autoridad del GAD Provincial de Napo, para que sea participe del
Seminario “Panorama de Salud en el Trabajo, Ecuador 2022 - Zona 2" organizado por el
Ministerio de Salud Publica y la Coordinacion Zonal 2 - SALUD a través de la autorizacion para
la Unidad de Seguridad y Salud Ocupacional (Técnico y Médico) para la asistencia al seminario
en mencion.

Mediante ordenes de comision Nro. 001-SDTH v 002-SDTH la Mgtr. Verdnica Geraldine
Herrera Espin — Subdirectora de Talento Humano solicita los viaticos correspondientes para
que el Ing. Omar Adrian Cuvi Unapucha — Analista 2 de Seguridad y Salud Ocupacional y la
Dra. Danny Julissa Rivera Armijos — Lider de Salud Ocupacional se trasladen a la ciudad
Francisco de Orellana para asistir al seminario “Panorama de Salud en el Trabajo, Ecuador
2022 —Zona 2" los dias 15 y 16 de septiembre de 2022 de acuerdo a la invitacién adjunta.

CANCELADO 2 6 OCT 202
15-09-2022
¢ Nos trasladamos desde la ciudad del Tena hacia la Provincia de Francisco de Orellana.
e Setraslado a los compaferos técnicos hacia el desayuno.
(9 e Nos dirigimos hacia el seminario donde tenian la capacitacion en el GADPO.

¢ Serecogio a los compafieros Técnicos para la hora de almuerzo.

,‘ go,00 X = 80,00 gﬁ o j; - Dventocion 18,5
Ot }J ANT6 QY 70,00 —Yospeds(e _n9,00
J4[ 03[ L} 5815
. FCorbnlible 32 93



e Nos dirigimos hacia el GADPO a dejar a los compafieros Técnicos.
e Setraslado a los compafieros técnicos hacia el hotel donde nos ibamos a hospedar.

e Nosdirigimos hacia el restaurante donde ibamos a merendar y de ahi se regreso hacia
el hotel donde ibamos a descansar.

16-09-2022
e Setraslado a los compafieros Técnico hacia el restaurante donde se iba a desayunar.
e Nos trasladamos hacia el GADPO a la capacitacion de los compafieros Técnicos.
e Se recogio a los compafieros Técnicos para la hora de almuerzo.
e Nos dirigimos hacia el GADPO a dejar a los compafieros Técnicos.
e Serecogio a los compafieros Técnicos del GADPO donde tenian la capacitacion.

e Se traslado a los compafieros Técnicos de la Provincia de San Francisco de Orellana
hacia la Ciudad del Tena.

CANCELADO 2 8 OCT 202




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 15-09-2021 | 16-09-202 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 02H58 18H41 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora inicio de labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)
INSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL | TENA- 15-09-2022 02h58 16-09-2022 18h41
COCA-
TENA

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

Nombre:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del termino de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liguidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la maxima Autoridad o su
delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

CANCELADO 2 8 OCT 2022

NOMBRE: Licdd. EDUARDO BARROSO BARRIONUEVO Ing. Marco Vinicio Lozano Loza Desa
DIRECTOR ADMINIS o DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS ",
DELEGADO DE LA A PREFECTA N Y0e danns ®
iy o



Juguena y Asados Nuevo Terminal

—
R.U.C.: 2290329801001

Ramos Miranda Flor Maria
VENTA DE COMIDAS, Y BEBIDAS
EN COMEDORES POPULARES

81

Direc.: Huataraco s/n.y 12 de Febrero

Frente a la Entrada del Terminal

FACTURA
001 - 001 - 000

010831

N° Aut. S.R.I. 1130374459

LCeI.: 0961594752 ORELLANA - ECUADOR Fecha de Aut.: 20/ 08 / 2022

Cliente: ’P)f‘n yr.m C )’\?T‘\Obc)ﬁc\

RUC: \SO\O%‘SSG‘OFecha: \§ Oa\ 20 2
Direc: Telf: 0240643392
[ CAWT'.': ETrALL E-:_ __T;v_—u_ml _\@LEIIOTAL
G con OO
CANCELADQ 2 8 [CT 2?32
|
CONTRIBUYENTE REGIM RIMPE SUB TOTAL
FORMA DE PAGO Descuento
EFECTVO
DAERO ELECTRONC) FIRMA AUTORIZADA IVA. 0%
TRETADE CREENO | DEBIO \ IVA. 12 %
OTROS {
Documento Categorizado: NO RECME| CONFORME VALOR TOTAL (@XN Eg
052 M. Venegas Mareno RUC 1704018651001 Tecmprenta M VM Aut 13490 Cel 0987504848 Dir Av 9 Octutre y Putumayo £sq (Oreliana
Ltmpreswn del 10501 al 11500 - Caduca: 20/11/2022 - Original ADQUIRIENTE: / Copia EMISOR

1C

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

C. 02018

92%5%&%@?%3 FACTURA

&

Dir: 20 de
MA:'DtDctuhnﬂny
Emll ldlu.‘lll@hotmlll

.00003083

“&Z&W&‘M”" (AUT_S.R.._1130408646)

Fecha: ls _ch _QO 2(.)_

Tammoﬂéoai&?:‘ﬁ\i

RUC:CI: So \OB3S6-0

Cliente: 'R LACAVAERA C)ﬁ If‘? bo% Q

2,74 20,

CANT. DBGIIII'CIOH ,P.UNIT. V.TOTAL
f, I
pl M?‘“J/Iwoo, o =
b
CANCELADO 7  UCT 207 2
- N . — AE
FORMA DE PAGO J -
EFECTIVO . ]'.'t‘
DINERO mizaoa — | V-A 0%
; :
CHEQUE LVA. 12 %
n CLIENTE TOTAL U‘Di H Jsa
TRASFERENCI Carfanza Garcia Betsy Ma Imprenta “mlmluo"
CONUTLEZACION RUC.: 1203636939001 AUT. 6414 Telefax: 062807680
DEL STEMA RKANEERD) Forma del 002026 al 0003325 03325 Impresién [23/Agosto del 2022




e Gobierno Auténomo Descentralizado
N \; D O Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113958

FECHA: 27 de octubre de 2022 $550.00

SON: QUINIENTOS CINCUENTA, 00/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): /')

GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN

/
//.

s

GREFA PISANGO MAURICIO ABRAHAN.- Anticipp del 70% de la Autorizacion
para el Cumplimiento de Servigios Instituciopales N. 339-DOP de fecha
21/10/2022 movilizando combusfivle y al persongl que realiza el lastrado de
la Via Bombdn Alto-Canton Chaco-Parroquia
Sumaco-Cant{on Quijos por 22 dias continuos,
DOP del Dir. de Obras Publicgs

/ AUTORIZADO POR:

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




INT FLOD SERVICES CORP SA
RUC: 1791415132001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N°. 155
MATRIZ. PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA 126
Y AV AMAZONAS
UCURSAL: ORELLANA/ORELLANA/PUERTO FRANCISCO DE
ORELLANA (EL COCAIVAV 9 DE OCTUBRE SN ¥ VICENTE
ROCAFUERTE
Obligado a lfevar contabilidad . SI
FACTURA RIDE
N® Autorizacion / Clave de Acceso
1509202201179141513200 1221905000012
84484126153311
LOCAL 155  TRANS. 000265069
FECHA 150972022 8 36PM ¢/
ne com:;;oramrs 219-050-000128448
ORDEN . FAC: K155F000265069
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE BRAYAN CHIRIBOGA
RUC/C). 1501083560 TEL: 0960697399
DIR. EL TENA

E-MAIL.
CAJERO/A gumana
CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
1 WOW COMBO 3 ALITAS 42410 42410
Subtotal Sin Impuestos 5 4 2400
Descuento 5 0.0000
Subtotal | 2% 3 4.2400
Iva 2% 505100
VALOR TOTAL :$ 4.7500
Forma de page
EFECTIVO - SINS F 54 /5

Estimado cliente: Por favor verifique los datos

de su factura, unicamente se aceptaran cambios el
mismeo dia de emision

Pata oblenes su factira electronica ingrese a

idps /Macturasiestaurantes.corlasosa.com
iUsuario: CYRUC, Clave: CI/RUC) v a la pagina
web del SR! con la Clave de Acceso

15092022011 79141513200122 1905000012
44484126 157111

CUENTANCS TU EXPERIENCIA EN ESTE LOCAL /
SERVICIC « DOMICILIO. escanva el codigo QR y
realiza ia enc

CANCELADO 2 6 OCT 2022
1A

INT FOOD SERVICES CORP SA
RUC: 1791415132001 ;
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N° . 155
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO/ COREA 126
Y AV. AMAZONAS
UCURSAL: ORELLANA/ORELLANA/PUERTO FRANCISCO DE
ORELLANA (EL COCA)/AV 9 DE OCTUBRE SN Y VICENTE
ROCAFUERTE |
Obligado a llevar contabilidad : S/
FACTURA RIDE </ ‘
e Autorizacion / Clave de Acceso:
1509202201179141513200122/1905000012
8448412615331
LOCAL 155  TRANS: 000265069
FECHA: 15/09/2022 8:36PM i
ne com;o‘lanms: 219-050-000128448
ORDEN ¥. FAC: K155F000265069
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE: BRAYAN CHIRIBOGA
RUC/CI: 1501083560 TEL: 0960697399

DIR: EL TENA

E-MAIL:

CAJERO/A: gumaria

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
1 WOW COMBO 3 ALITAS 4.2410 4.2410~

Subtotal Sin impuestos * § 4.2400
Descuento ' § 0.0000
Subtotal 12% :§4.2400
Iva 12% .5 0.5100/",
VALOR TOTAL :$ 4.7500

Forma de pago:
EFECTIVO-SINS.F.: $476

Estimado cliente: Por favor verifique los datos

de su factura, (ni te se aceptaran cambios el
mismo dia de emision.

Para oblener su factura electionica ingrese a:
hitpsMacturasrestaurantes.corlasosa.com
{Usuario: CYRUC, Clave: CI/RUC) o a la péagina
web del SRf con la Clave de Acceso:
15092022011791415132001221905000012
34484126153311

CUENTANOS TU EXPERIENCIA EN ESTE LOCAL /
SERVICIO A DOMICILIO, escanva el codigo QR y

realiza la enc

CANCELAD) 7 § OCT 2022




CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN RIMPE

¢

SHADOAI

AMABILDAD Y EXCELENCIA

HOTEL SHAOOAL

GUACHO CHILENO PETRONA

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES
INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES.
SERVICIOS DE HOSPEDAJE EN HOTELES
Direc.: Barrio Central - Calle Espejo s/n y Napo - Telf.: (062) 302 165

Cel.: 099 3106673 - Email.: hotelshaddaicoca@gmail.com

RUC: 0600802748001\

FACTURAJ

Aut. Sri.: 1130287268

S$.001-001-00

COCA - ORELLANA - ECUADOR (@ 1
i 15 le Serrienec fel 2072. N® 0002881
cliente:__13 fayav_ CLir ’go:{q
RUC: ISOIDBESE0O
DIRECCION:
(Cant. DETALLE V. Unit. | V. Total
40 40
3
&
:
S
1
E
70 T 1M1 3
T UCoT 0 =
A
N AMABILIDAD Y EXCELENCIA 8
FORMA DE PAGO Sub - Total A— O
Efectivo Dinero Electrénico Cre:::od;m Otros
X IVAO %
77 / IVA 12 %
\___FIRMA AUTORIZADA ECIBI CONFORME 4‘0} o0 )
Ibarra Vera Justo Alberto — Imp. San Francisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001~ 2B 100x2 del 2826 al 3025
Emi. 01- AGOSTO 2022 Vélido hasta 01 - AGOSTO /2023
2t




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Aemorando Nro. 0333-2022-SDC

Tena, 27 de octubre de 2022

Anexos:
- GADPN-P-2022-0940(1).pdf

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1009
e-mail: contabilidad@napo.gob.ec




R.U.C. 2100348008001
FACTURA
No.  001-011-000443928

NUMERO DE AUTORIZACION
1509202201210034800800120010110004439280000000018

FECHA Y HORA DE 15/09/2022 16:31:12

AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
LAVE DE ACCESO
00000
sl
1 1509202201210034800800120010110004439280000000018
S
IS
IRAYAN VINICIO CHIRIBOGA HERNANDEZ |
= L & \J |
- ¥ 4 cula: NSA1027 Guia
T o o ;
CAN CELADO 2 B (J ~ l 2022 Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Fgg;:dsi;n Déscuanito Precio Total
2.14 1.42 3.56 0.00 20.53
SUBTOTAL 12% 20.53
PAD SUBTOTAL 0% 0.00
Ay SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion_Cliente: SIN DIRECCION SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Telefono_Cliente: 0 CANCEL ADO Z § ULT ﬁ UZ Z SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 20.53
Codigo_Cliente: 38246 TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de Valor
o IVA 12% 2.46
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 22.99
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
R ~— A AT AsaAT PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 22.99
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 38.24
AHORRO POR SUBSIDIO: 15.25
(Incluye IVA cuando corresponda)

AU




S

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del
Gobierno Autébnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal |
y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico BRAYAN VINICIO CHIRIBOGA HERNANDEZ —
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO, se trasladd a la Provincia Francisco
de Orellana ciudad Coca, segun solicitud de autorizacion N° 285-
DOP de fecha 09 de septiembre del presente ano, por los dias 15y
16 de septiembre de 2022, y en el cual menciona que la fecha de
salida fue el 15 del de septiembre del presente ano, cumpliendo de
esta manera los dos dias de trabajo, en el cual trasladé al Técnico
y Médico de la Unidad de Seguridad y Salud Ocupacional para la
asistencia al seminario "PANORAMA DE SALUD EN EL TRABAJO-
ECUADOR 2022-ZONA 2"

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
trdmites judiciales.

Tenaq, 28 de septiembre de 2022

CANCELADO 2 8 ocr 2022

Mgfr. VeronicaiGeraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

#MAv. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

45



(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
s y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

r ORDEN DE MOVILIZACION No. 10481

G
D IN1ADD

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /

4

g F 4
Fecha de Vigencia Desde 2022-09—15/ Hora 06:00 Hasta 2022-09-16 Hora 20:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE MOVILIZAR A LA DRA. JULISSA RIVERA - LIDER DE SALUD OCUPACIONAL Y
EL ING. OMAR CUVI - ANALISTA 2 DE SSO, PARA QUE ASISTAN AL SEMINARIO PANORAMA DE
SALUD EN EL TRABAJO "ECUADOR 2022" A DESARROLLARSE EN LA CIUDAD DE EL COCA,
PROVINCIA DE ORELLANA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2022-09-14 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1741-2022-
SDTH

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino NAPO - ORELLANA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres CHIRIBOGA HERNADEZ BRAYAN VINICIO Cargo JORNALERO - CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1501083560 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1027 Marca / Modelo SUZUKI JEEP GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 SP 4

Color PLATEADO Numero Matricula A4117477
CANCEI AnmaA a9 o =
ekt “AV :

A0 4]

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres MGTR. VERONICA HERRERA ESPIN Cargo DIRECTORA DE TALENTO HUMANO
GADPN
Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision  2022-09-14 07:52 ' )

Ab




Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

l‘L

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL JEEP NSA-1027

ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de JEEP NSA-1027 de los dias del 15/09/2022 al 16/09/2022.

OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de JEEP NSA-1027 de los dias del 15/09/2022 al

16/09/2022.

DESARROLLO:

RASTREO SATELITAL JEEP NSA-1027

FECHA

INICIA EN:

TERMINA EN:

DURACION

KMS

VEL.

15/09/2022
00:40:56

ESTACIONADO

1

Borbua, San
Pedro de

Napo, 150101,
Ecuador

[
Alpayacu, Tena,a/

2 Hora(s)
17

minuto(s)

Borbua, San Pedro
de Alpayacu, Tena,
Napo, 150101,

Ecuador )L

Avenida 9 de
Octubre, Barrio
30 de Abril,
Puerto Francisco

| de Orellana,
| Francisco de
| Orellana,

Orellana, 220205,
Ecuador

3 Hora(s)
28

minuto(s)

160

103

15/09/2022
06:27:25

ESTACIONADO

Avenida 9 de
Octubre, Barrio
30 de Abril,
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

52
minuto(s)

15/09/2022
07:19:53

Avenida 9 de
Octubre, Barrio 30
de Abril, Puerto
Francisco de
Orellana, Francisco
de Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

Avenida 9 de
Octubre, Barrio
30 de Abril,
Puerto Francisco
de Orellana,

| Francisco de

Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

4
minuto(s)

14

15/09/2022
07:24:21

ESTACIONADO

Avenida 9 de
Octubre, Barrio
30 de Abril,
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

27
minuto(s)

34

ADO 2 8 ocT

15/09/2022
07:51:22

Avenida 9 de
Octubre, Barrio 30
de Abril, Puerto
Francisco de
Orellana, Francisco
de Orellana,

Rio Guataraco,
Barrio 6 de
Diciembre,
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de

6
minuto(s)

2,8

50

Pagina 1




Prefectura

\PO

Tejiendo Desarrolio

Provincial de Napo

Orellana, 220205
Ecuador

Orellana, 220150, |

QOrellana,

Gobierno Autonomo Descentralizado

Ecuador

15/09/2022
07:57:22

ESTACIONADO

Rio Guataraco,
Barrio 6 de

| Diciembre,

Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220150,
Ecuador

10
minuto(s)

15/09/2022
08:08:09

Rio Guataraco,
Barrio 6 de

Francisco de
de Orellana,

Ecuador

Diciembre, Puerto
Orellana, Francisco

Orellana, 220150,

Avenida 9 de
Qctubre, Barrio
30 de Abril,
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

12
minuto(s)

4,6

38

15/09/2022
08:21:08

ESTACIONADO

Avenida 9 de
Octubre, Barrio
30 de Abril,
Puerto Francisco
de Orellang,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

2 Hora(s)
26

minuto(s)

15/09/2022
10:47:31

Avenida 9 de

de Abril, Puerto
Francisco de

de Orellana,

Ecuador

Octubre, Barrio 30

Orellana, Francisco

Orellana, 220205,

Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

53
minuto(s)

20

65

15/09/2022
11:41:07

ESTACIONADO

Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

32
minuto(s)

15/09/2022
12:14:03

de Orellana,

Ecuador

Barrio 30 de Abril,
Puerto Francisco de
Orellana, Francisco

Orellana, 220205,

Rio Guataraco,
Barrio 6 de
Diciembre,

| Puerto Francisco
| de Orellana,

Francisco de
Orellana,
Orellana, 220150,
Ecuador

42
minuto(s)

15

15/09/2022
12:56:47

ESTACIONADO

Rio Guataraco,
Barrio 6 de
Diciembre,
Puerto Francisco
de Orellana,

| Francisco de
| Orellana,

Orellana, 220150,
Ecuador

44
minuto(s)

Pagina 2
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Prefectura

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

p—

| 15/09/2022 Rio Guataraco, Rio Guataraco, 11 55 47
13:40:57 Barrio 6 de | Barrio 6 de minuto(s)
! Diciembre, Puerto | Diciembre,
1 Francisco de Puerto Francisco
Orellana, Francisco | de Orellana,
de Orellana, . Francisco de
Orellana, 220150, Orellana,
Ecuador Orellana, 220150, |
| Ecuador
15/09/2022 ESTACIONADO Rio Guataraco, 8 0
13:51:57 Barrio 6 de minuto(s)
Diciembre,
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220150,
Ecuador
15/09/2022 Rio Guataraco, Avenida 9 de 9 31 39
14:00:03 Barrio 6 de Octubre, Barrio minuto(s)
Diciembre, Puerto 30 de Abril,
Francisco de | Puerto Francisco ‘
Orellana, Francisco | de Orellana,
de Orellana, | Francisco de
Orellana, 220150, Orellana,
Ecuador Orellana, 220205,
Ecuador
15/09/2022 ESTACIONADO Avenida 9 de 38 0
14:09:36 Octubre, Barrio minuto(s)
30 de Abril,
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
| _Ecuador
15/09/2022 Avenida 9 de | Dayuma, Barrio 1 0 7
14:48:35 Octubre, Barrio 30 | Turismo minuto(s)
de Abril, Puerto | Ecoldgico, Puerto
Francisco de Francisco de
Orellana, Francisco | Orellana,
de Orellana, Francisco de
Orellana, 220205, Orellana,
Ecuador Orellana, 220205,
Ecuador
15/09/2022 ESTACIONADO Dayuma, Barrio 44 0
14:49:35 Turismo minuto(s)
Ecoldgico, Puerto
Francisco de
Orellana, |
| Francisco de ;
| Orellana, |
Orellana, 220205,
Ecuador
15/09/2022 Dayuma, Barrio | Dayuma, Barrio 1 Hora(s) 16 54
15:34:05 Turismo Ecolégico, | Turismo | 6
Puerto Francisco de | Ecoldgico, Puerto ‘ minuto(s)
Orellana, Francisco | Francisco de j
de Orellana, | Orellana,
Orellana, 220205, {‘ Francisco de j
Ecuador ‘ Orellana, ‘
' Orellana, 220205, |
J Ecuador \

Pagina 3
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Prefectura

PO

Tejiendo Desarrolio

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

15/09/2022 ESTACIONADO Dayuma, Barrio | 50 0l VA
16:40:36 Turismo minuto(s) | I 4
Ecolégico, Puerto |
| Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
| Ecuador
15/09/2022 Dayuma, Barrio Quito, Barrio 30 8 1,5 37
17:30:38 Turismo Ecoldgico, | de Abril, Puerto minuto(s)
Puerto Francisco de | Francisco de
Orellana, Francisco ‘ Orellana,
de Orellana, | Francisco de
Orellana, 220205, Orellana,
Ecuador Orellana, 220205,
Ecuador
15/09/2022 ESTACIONADO | Quito, Barrio 30 | 5 0
17:38:47 | de Abril, Puerto minuto(s)
‘ Francisco de
| Orellana,
Francisco de
Orellana, ;
Orellana, 220205,
Ecuador
15/09/2022 Quito, Barrio 30 de | Eugenio Espejo, 7 1,2 26
17:44:38 Abril, Puerto Barrio 30 de minuto(s)
Francisco de Abril, Puerto
Orellana, Francisco | Francisco de |
de Orellana, Orellana, [
Orellana, 220205, | Francisco de ‘
| Ecuador | Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador
15/09/2022 ESTACIONADO | Eugenio Espejo, 2 Hora(s) 0
17:51:54 | Barrio 30 de 8
| Abril, Puerto minuto(s)
Francisco de
j Orellana,
l Francisco de
| Orellana,
} Orellana, 220205,
| ! Ecuador
15/09/2022 Eugenio Espejo, | Quito, Barrio 30 4 0,6 20
20:00:27 Barrio 30 de Abril, | de Abril, Puerto minuto(s)
Puerto Francisco de | Francisco de
Orellana, Francisco | Orellana,
de Orellana, Francisco de
Orellana, 220205, Orellana,
Ecuador | Orellana, 220205,
| Ecuador
15/09/2022 ESTACIONADO | Quito, Barrio 30 5 ‘ 0
20:04:53 | de Abril, Puerto | minuto(s) |
| Francisco de [ '
| Orellana, | |
| Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador
15/09/2022 Quito, Barrio 30 de | Vicente 3 1 33
20:10:17 Abril, Puerto Rocafuerte, minuto(s)
Francisco de | Barrio 30 de ‘
Orellana, Francisco | Abril, Puerto } [
de Orellana, Francisco de \ |
Orellana, 220205, Orellana,
Ecuador | Francisco de
Orellana,




Prefectura

Provincial de Napo

| Orellana, 220205,

|

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrolio

n

‘ Ecuador
1

15/09/2022
20:14:15

ESTACIONADO

Vicente
Rocafuerte,
Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

41
minuto(s)

15/09/2022
20:55:42

Vicente Rocafuerte,
Barrio 30 de Abril,
Puerto Francisco de
Orellana, Francisco
de Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

Eugenio Espejo,
Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

7
minuto(s)

0,6

14

15/09/2022
21:02:53

ESTACIONADO

Eugenio Espejo,
Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de

| Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

10 Hora(s)
28

minuto(s)

16/09/2022
07:30:56

Eugenio Espejo,
Barrio 30 de Abril,
Puerto Francisco de
Orellana, Francisco
de Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

Eugenio Espejo,
Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

1 Hora(s)
13
minuto(s)

4,3

41

16/09/2022
08:44:40

ESTACIONADO

Eugenio Espejo,
Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

42
minuto(s)

16/09/2022
09:27:15

Eugenio Espejo,
Barrio 30 de Abril,
Puerto Francisco de
Orellana, Francisco
de Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

Simén Bolivar,
Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador

31
minuto(s)

14

16/09/2022
09:58:57

ESTACIONADO

Simén Bolivar,
Barrio 30 de
Abril, Puerto
Francisco de
Orellana,
Francisco de

33
minuto(s)

Pagina 5
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollc

Provincial de Napo

| Orellana, | m
" Orellana, 220205, i 4
| Ecuador
16/09/2022 Simoén Bolivar, Barrio Bellavista, | 22 8,6 49
10:32:25 Barrio 30 de Abril, Puerto Francisco | minuto(s)
Puerto Francisco de | de Orellana,
Orellana, Francisco | Francisco de
de Orellana, Orellana,
Orellana, 220205, Orellana, 220201,
Ecuador Ecuador
16/09/2022 ESTACIONADO Barrio Bellavista, 1 Hora(s) 0
10:54:37 Puerto Francisco 19
de Orellana, minuto(s)
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220201,
Ecuador
16/09/2022 Barrio Bellavista, Avenida 9 de 25 12 70
12:13:53 Puerto Francisco de | Octubre, Barrio minuto(s)
Orellana, Francisco | 30 de Abril,
de Orellana, Puerto Francisco
Orellana, 220201, de Orellana, |
Ecuador Francisco de i
Orellana, |
Orellana, 220205, l
Ecuador
16/09/2022 ESTACIONADO Avenida 9 de 48 0
12:39:51 Octubre, Barrio minuto(s)
30 de Abril,
Puerto Francisco
de Orellana,
Francisco de
Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador
16/09/2022 Avenida 9 de Avenida Rafael 2 Hora(s) 121 120
13:28:12 Octubre, Barrio 30 | Andrade Chacén, | 19
de Abril, Puerto Loreto, Orellana, | minuto(s)
Francisco de Ecuador
Orellana, Francisco
de Orellana,
Orellana, 220205,
Ecuador
16/09/2022 ESTACIONADO Avenida Rafael 8 0
15:47:32 Andrade Chacén, | minuto(s)
Loreto, Orellana, ‘
Ecuador
16/09/2022 Avenida Rafael Ruiz Barona, 2 Hora(s) 88 104
15:55:32 . Andrade Chacén, Borbua, San 46
Loreto, Orellana, Pedro de minuto(s)
Ecuador Alpayacu, Tena,
Napo, 150101,
Ecuador
16/09/2022 ESTACIONADO Ruiz Barona, 16 0
18:41:43 wy Borbua, San minuto(s)
Pedro de
Alpayacu, Tena,
Napo, 150101,
Ecuador
16/09/2022 Ruiz Barona, Borbua, San 3 0,9 55
18:58:16 Borbua, San Pedro | Pedro de minuto(s)
de Alpayacu, Tena, | Alpayacu, Tena,
1
Pagina 6
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Prefectura

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Napo, 150101, Napo, 150101,
Ecuador Ecuador
16/09/2022 ESTACIONADO Borbua, San 4 Hora(s)
a\ 19:01:59 Pedro de 0
; ;’/ Alpayacu, Tena, | minuto(s)

Napo, 150101,
Ecuador

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

fRimncien

+  Serealizo la revision del rastreo satelital de JEEP NSA-1027 de los dias del 15/09/2022 al 16/09/2022.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

Pagina 7
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Cevt AO4Y

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

ﬁNAgg SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 285-DOP \ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  09/09/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO

CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
COCA- PROVINCIA FRANCISCO DE ORELLANA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
S -A-2027 OAN 5% \ - O0q-"072 mm«
; 'DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ' —

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO — CONDUCTOR ADMINISTRATIVO VEHICULO SUZUKI NSA-1027 No. 04

EN REFERENCIA AL OFICIO
INVITACION AL SEMINARIO “PANORAMA DE

MSP-CZONAL2-2022-0868, LA COORDINADORA ZONAL 2-SALUD EXTIENDE LA
SALUD EN EL TRABAJO-ECUADOR 2022-ZONA
LLEVARA A CABO EL 15 Y 16 DE SEPTIEMBRE DE 8H00 A 17H00 EN EL AUDITORIO DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE ORELLANA, POR LO QUE AGRADECERE A USTED SE DIGNE AUTORIZAR EL
PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL SR. BRAYAN VINICIO CHIRIBOGA HERNANDEZ, QUIEN ES EL CONDUCTOR

ASIGNADO QUE TRANSPORTARA A LOS SENORES TECNICOS.

2" MISMO QUE SE

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂggggfg RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE TENA- COCA-TENA Y& (] <1027 S Vo -A-20 ’ g LF l
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

FIRMA WOMINADORA osu
_ DELEGADO

do. Eduardo Luis Barroso Barrionueyo
RECTQR ADMINISTRATIYO
ELEGADO DE LA SENORIT REFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales deber4 presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Xy

) PRESUPUESTO
{FELH»’\ OL\\4Ol ORA: lo .........

SECRETARIA...
i bl

ey m"'f‘ﬂrunpg,
"J‘ ﬁ, -mt.f.f IGM ADMINIST ATIVA ’

2-0]¢

L l SALLTTITTNTPRT sy
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

L

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18156067&fec inicio=2022-10-28 00:00:00.0&fec fin... 31/10/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022
Hora: 9:28:43

s e o o o
Page 1 of 2

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18156067

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

_|# cra.: 1210010

Fec
P L # # d i
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto ifesenciall Cel Tdeit, Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y
CREDIT~O CARRASCO 28-10-
PEQUENA 131324((119.59 1247(11500542004|[VILLAVICENCIO 2 2022||ACREDITADA
EMPRESA ROBERTO 16:56:04
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITO YUMBO YUMBO 28-10-
PEQUENA 111069(1237.50 1247(11500959356 2 2022(|ACREDITADA
EMPRESA ROSALIA 16:56:04
PASTAZA
COOP. DE
AHORRO Y ANDY GREFA 28-10-
CREDITO 414010022482)1237.50 1247{1500481633|MARLON 2 2022(|ACREDITADA
POLICIA 00:00:00
INACIONAL LTDA.
CHIRIBOGA 28-10-
iﬁl;l%({)oDEL 15726342( 46.99 1247(|1501083560||[HERNANDEZ 2 2022{[ACREDITADA
BRAYAN VIN 00:00:00
RIVADENEYRA 28-10-
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BANCO DEL BAQUERO 2022
AUSTRO 15625554 35.00\ 1247“1500519523”CLIDE S5C H ZHOO:OO:OONACREDITADA‘
[Total: | 676.58|[Reg.:5

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18156067&fec_inicio=2022-10-28 00:00:00.0&fec_fin... 31/10/2022



